tenoribus specialis, specifica et expressa

mentio in praesentibus facienda foret, illis

alias in suo robore permansuris, hac vice

dumtaxat specialiter et expresse deroga-

mus, eeterisque contrariis quibuscumque.

§ 8. Volumus autem, et apostolica

auctoritate decernimus, quod earumdem

praesentium Iransumptis, etiam impressis,

manu notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in dignitate ecclesiastica consti-

tutae munitis, eadem prorsus fides in iu-

dicio et extra adbibeatur, quae eisdem

praesentibus adhiberetur, si forent exlii-

bitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris die vi decembris mdcxxi,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 6 decembris 1621, pontif. an. i.

TransDmplis
danda ndes.

XLV.

Deputalio unitts notarti ad conservan-

dum processus in pardbus formatox

super quuUlalibus promovendorum a

sìimmo Ponti/ice et ad Romanam Cu-

riam transmissos , cum emohimento-

rum assìgnatione\

Gregorius Papa XV,

ad pertnam rei memoriam.

Pridem, cum in Ibrmandis et instruen- Prooemium et

,. ., . ,. ., enarratio ere-

dis processibus
,

qui super qualitatibus dionu ofiìcii
' '

. notarialas de

promovendorum per Romanum Ponlifi- qao m rubrica,

cibus prò tempore existentem ad eccle-

siarum cathedralium, pastorum solatio de-

stitutarum, ac raonasteriorum consistoria-

lium prò tempore vacanlium regimina, ac"

ecclesiarum et monasteriorum huiusmodi

statu, hìc in curia coram S. R. E. cardi-

nalibus formari et institui consueverunt
,

nuUus certus eatenus deputatus seu desti-

1 Vide supra pag. 656 huius tomi (R. T.).
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nalus fuissct nolarius, sed ad hoc munus

notarli plcrunique parum expoi li adhibc-

rentiir, nos, liuic incommodo opportuna

ratione providcre volentcs, motu proprio,

non ad alicuius super hoc nobis oblalae

pctitionis instantiam, sed ex certa seienlià

et mera deliberalionc nostris, ac de apo-

stoUcae poteslalis plenitudine unum per-

petuum notariatus officium ad instar alio-

lum Ilomanac curiae officiorum vaca-

bile, cuius concessio et omnimoda alia

disposilio, quoties illud per obitum, resi-

t;nationcm, privationem aut alias quovis

mollo vacare contingeret, ad nos et Ro-

nianos Ponlifices prò tempore exislentes

spoetare, prò uno notarlo, qui, privative

quoad alios quoscumque, in formandls

inslruendisque processlbus, quos super

qualitalibus promovendorum ad ecclesia-

rum cathedralium et monasteriorum con-

slstorialium rogimina, ac ccclesiarum et